АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2025 № 1121

О внесении изменений в
постановление от 21.12.2017
№ 2903 «О создании чрезвычайной
противоэпизоотической комиссии
на территории муниципального
образования г. Белогорск»

 В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования город
Белогорск и в связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии на территории

муниципального образования г. Белогорск, утвержденный
постановлением Администрации г. Белогорск от 21.12.2017 № 2903
«О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии на
территории муниципального образования г. Белогорск» (в редакции
от 26.12.2024 № 2945) изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы»
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                                                                         С.Ю. Мелюков

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
01.07.2025 № 1121

СОСТАВ
ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ ПРОТИВОЭПИЗООТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ Г. БЕЛОГОРСК

Цыркунова Лариса
Вячеславовна

- заместитель Главы по экономике, председатель
комиссии;

Петровская Ольга
Анатольевна

- начальник отдела экономического развития и
инвестиций Администрации г. Белогорск,
заместитель председателя комиссии;

Семенишина
Светлана Васильевна

Члены комиссии:

- главный специалист отдела экономического
развития и инвестиций Администрации
г. Белогорск, секретарь комиссии.

Луценко Татьяна
Васильевна

- начальник ГБУ АО «СББЖ по городу Белогорску,
Белогорскому и Ромненскому муниципальным
округам»;

Печка Лариса
Александровна

- ведущий консультант отдела государственного
надзора Управления ветеринарии Амурской
области;

Писарева Наталья
Юрьевна

-

начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзор по Амурской области в городах
Белогорск и Райчихинск, Архаринском,
Белогорском, Бурейском, Завитинском,
Михайловском, Октябрьском, Ромненском и
Серышевском районах (по согласованию);

Трескин Сергей
Борисович

- государственный инспектор отдела
государственного ветеринарного контроля и
надзора.

	№1121 от 01.07.2025
	приложение к №1121